TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Considerando quetodos os trâmites processuais foram cumpridos,ADJUDICOo objeto do 
certameem favor da empresa MIARI & GALINARI LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
LTDA, cadastrada no CNPJ sob o n.º 14.166.445/0001-50, cujo valor global foi de R$ 292.396,80 
(duzentos e noventa e dois mil, trezentos e noventa e seis reais e oitenta centavos),levando ao 
conhecimento do Senhor Prefeito Municipal para HOMOLOGAÇÃO. 

REGIANE DE FÁTIMA NUNES 
Pregoeira